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MODIFICHE

 SCALA DATA

 

A

B

C

 

ARTICOLO

 VISTO DISEGNATORE

DISEGNATOREDATA

N.D.

MATERIALE

 PESO

 DISEGNO

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 22768:1996

TRATTAMENTO

 

D

E

b.migliorati15.01.15
1300.6480sx

MASSI Kg. 15

PIASTRA ROTANTE SEDILE ORIG. RENAULT TRAFIC/TALENTO E VIVARO

N.B. IL DISEGNO RAPPRESENTA IL SX, IL DX E' SIMMETRICO

27

36
3

410

227 183

180° IL SEDILE DEVE ESSERE MODIFICANDO ESEGUENDO UN TAGLIO
DEI CENTRAGGI DELLE GUIDE ORIGINALI (VEDI SCHIZZO)

10
8

CENTRAGGI PARTE INFERIORE GUIDE NECESSARI PER IL FISSAGGIO
DELLA GUIDA SUL SUPPORTO ORIGINALE

n. 4 viti testa bassa 
esagono incassato
M10
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